DANSK

|:D>'| | | g TRANSPORT
EMBALLAGE

Datablad

Oksbolvej 97, Hammelev
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Plastkasse KLT ESD - 400x300x147 mm - sort

Varenummer: 24061000

Data

Genbrugskode
Indv.mal
Udv.mal

Antal pr. palle
Diverse

Egnet til direkte kontakt med fedevarer
Materiale
Farve
Handtagshul
Indhold

Tryk

Veegt

05 PP

346x265x109 mm
396x297x147 mm

128

Afleder og forhindrer elektronisk ladninge
Nej

PP-ESD

Sort

Nej

10

Mulighed for logo/tryk

1,4

Batter - Spande - Daser - Dunke - Poser - Plastfolie - Beholdere - Miljglgsninger - Kasser - Opvaskekurve - Kar - Baljer - Paller - Traller - Termoskabe



